
  
  

Valvontaeläinlääkäri   vakituinen   virka,   323130   
  

Rekrytoiva   yksikkö:  Ympäristönvalvonta   
  

Tehtävänimike:  Valvontaeläinlääkäri   
Työpaikkojen   lukumäärä: 1   
Vakanssi-/tehtävänumero : 73265001   
Tehtävän   kuvaus:   

Rovaniemen  kaupungin  ympäristövalvonnan  vastuualueella      
ympäristöterveydenhuollon  yksikössä  (Rovakaaren  ympäristöterveydenhuolto)  on       
haettavana   kokoaikainen   vakituinen   
    

VALVONTAELÄINLÄÄKÄRIN   VIRKA   
  

Rovakaaren  ympäristöterveydenhuolto  on  Rovaniemen  kaupungin  organisaatiossa        
toimiva  yksikkö,  jonka  toimialueeseen  kuuluvat  Rovaniemen  lisäksi  Ranuan,          
Ylitornion,  Pellon  ja  Kolarin  kunnat.  Viran  toimipiste  sijaitsee  Rovaniemellä  ja            
toiminta-alueena  on  koko  yhteistoiminta-alue.  Virkaan  sisältyy        
eläinlääkintähuoltolaissa  (765/2009)  määriteltyjä  eläinten  terveyden  ja  hyvinvoinnin         
valvontatehtäviä  (eläinsuojelu-  ja  eläintautilain  mukaisia  tehtäviä)  sekä  jonkin  verran           
elintarvikelain  mukaista  laitos-  ja  alkutuotannon  valvontaa.  Virkaan  ei  kuulu           
päivystysvelvollisuutta,  mutta  halutessaan  voi  osallistua  päivystyksiin.  Työ  tulisi          
aloittaa  1.1.2021.  Valvontaeläinlääkärin  viran  kelpoisuusvaatimuksena  on        
Suomessa  laillistetun  eläinlääkärin  tutkinto.  Mikäli  hakija  on  valmistunut          
eläinlääkäriksi  muussa  EU/ETA  -maassa  kuin  Suomessa,  tulee  eläinlääkärin  olla           
tutustunut  Suomen  asianomaiseen  lainsäädäntöön  hyväksymällä  tavalla.  Työ         
edellyttää  kykyä  itsenäiseen  työskentelyyn,  yhteistyö  ja  vuorovaikutustaitoja,         
sujuvaa  suomen  kielen  taitoa,  oman  auton  käyttöä  työajoissa  sekä  aktiivista  ja             
joustavaa  työotetta.  Eduksi  katsotaan  kokemus  valvontaeläinlääkärin  työstä  ja          
elintarvikevalvonnan  kunnallisista  viranomaistehtävistä.  Palkkaus  ja  palvelusuhteen        
ehdot   määräytyvät   KVTES:n   ja   lääkärisopimuksen   mukaisesti.   
  

Valvontaeläinlääkärin  virkaa  haetaan  jättämällä  hakemus  Rovaniemen  kaupungin         
sähköiseen  työnhakupalveluun  osoitteessa  www.rovaniemi.fi/rekry.  Jos  hakijalla  ei         
ole  mahdollisuutta  tehdä  sähköistä  hakemusta  voi  kirjallisen  hakemuksen  toimittaa           
osoitteella  Rovakaaren  ympäristöterveydenhuolto,  vs.  terveysvalvonnan  johtaja        
Sini-Sisko  Kilpeläinen,  Rantavitikantie  33,  96300  Rovaniemi.  Hakuaika  päättyy          
3.12.2020   klo   15.00.   
  

Palvelussuhteen   laji : Virkasuhde   
Palvelussuhteen   tyyppi : Vakinainen   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


